
 

 

 
 

ШУМСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 Сьомого скликання 

Сорок друга  ( позачергова) сесія 

  РІШЕННЯ                                    
 

18  вересня 2018 року        №  

  

Про внесення  змін до 

міського бюджету на 2018 рік 

 
Враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з 

питань соціально-економічного розвитку, фінансів, бюджету та торгівлі,  

рішення сесії міської ради № 1418 від 22 грудня 2017 року „Про міський 

бюджет на 2018 рік” із змінами та доповненнями,  відповідно до  Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, керуючись  статтею 78 

Бюджетного кодексу України Шумська міська рада 

 

 

     ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни по загальному фонду  міського бюджету та головними 

розпорядниками коштів в межах загального обсягу видатків: 

Збільшити 

Шумська міська рада           15,000 тис. грн. 

КПКВ 0116030"Організація благоустрою населених пунктів"15,000 тис. грн. 

КЕКВ 2240 " Оплата послуг(крім комунальних)"    15,000 тис. грн. 

 

Відділ освіти, культури, молоді та спорту  

Шумської міської ради      10,000 тис. грн  
КПКВ 0614082 "Інші заходи в галузі культури і мистецтва"   10,000 тис. грн. 

КЕКВ 2282"Окремі заходи по реалізації державних  

(регіональних) програм, не віднесених до заходів розвитку"   10,000 тис. грн. 

 

Фінансове управління виконавчого комітету  

Шумської міської ради      45,000 тис. грн. 

КПКВ 3719770  «Інші субвенції з місцевого бюджету» 35,000 тис. грн. 

КЕКВ 2620 «Поточні трансферти органам  

державного управління інших рівнів»    35,000 тис. грн 

Шумський районний бюджет 



 

 

2 
 

КПКВ 3719800  «Субвенція з місцевого бюджету  

державному бюджету на виконання програм соціально- 

економічного розвитку регіонів»     10,000 тис. грн. 

КЕКВ 2620 «Поточні трансферти органам     

державного управління інших рівнів»    10,000 тис. грн 

 

Зменшити 

Відділ освіти, культури, молоді та спорту  

Шумської міської ради      10,000 тис. грн.  

КПКВ 0614060 "Забезпечення діяльності палаців і  

будинків культури, клубів, центрів дозвілля та інших  

клубних закладів"       10,000 тис. грн. 

КЕКВ 2111"Заробітна плата "      10,000 тис. грн. 

  

Фінансове управління виконавчого комітету  

Шумської міської ради      60,000 тис. грн. 

КПКВ 3718700  «Резервний фонд»     60,000 тис. грн. 

КЕКВ 9000 «Нерозподілені видатки»    60,000 тис. грн 

 

2. Затвердити зміни до міжбюджетних трансфертів з Шумського 

міського бюджету місцевим/ державному бюджетам на 2018 рік (згідно 

додатку 5). 

 

3. Внести зміни до переліку місцевих (регіональних) програм, які 

фінансуються за  рахунок коштів міського бюджету у 2018 році та 

затвердити перелік програм із врахуванням змін, внесених у 2018 році 

(додаток 7). 

 

 

 

Головуючий на сесії                                Л.В.ПАВЛЕНКО  

         

  Кирея Г.Д 

 Антонюк С.В  


